thành phố Cần Thơ). 

Đặc điểm tài sản:
* Quyền sử dụng đất:
- Vị trí: Thửa đất số: 351; Tờ bản đồ số: 01;
- Địa chỉ thửa đất: Ấp Hòa Bình, xã Hòa Tú 2, huyện Mỹ Xuyên, tỉnh Sóc 

Trăng (nay là ấp Hòa Bình, xã Hòa Tú, thành phố Cần Thơ);
- Diện tích theo hiện trạng: 644,7 m2 (Sáu trăm bốn mươi bốn phẩy bảy mét 

vuông), giấy CN QSDĐ là 516 m2;
- Mục đích sử dụng: Đất T;
- Thời hạn sử dụng đất: Lâu dài.
- Thửa đất có tứ cận như sau:
+ Hướng Đông: Giáp thửa 350 của bà Điều, ông Anh.
+ Hướng Tây: Giáp đất Mai Văn Chờ.
+ Hướng Nam: Giáp kênh thủy lợi.

[...]

- Địa điểm bán hồ sơ: 
Công ty Đấu giá Hợp danh Đất Mũi chi nhánh thành phố Cần Thơ, địa chỉ: 

số 18B, đường Trần Bình Trọng, khu vực 8, phường Phú Lợi, thành phố Cần Thơ
đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá
Tổng giá khởi điểm tài sản đưa ra đấu giá: 85.149.174 đồng (Tám mươi 

lăm triệu, một trăm bốn mươi chín nghìn, một trăm bảy mươi bốn đồng).
Lưu ý:
- Khách hành tham gia đấu giá phải tự tìm hiểu thông tin về nguồn gốc pháp 

lý tài sản và cam kết đã tham khảo kỹ hồ sơ pháp lý, tình trạng quy hoạch của tài 
sản, trực tiếp xem tài sản và đồng ý mua và nhận tài sản theo hiện trạng thực tế